Fraus contra istā regulam.

Regula XXXV.

fione vel notificatiōe fienda illi resignari. faciat glo. in. l. ij. c. de petito. bo. sub. l. x. c. nulli p̄bas. xij. di. tō in curia si ibi essz renūciās satis est q̄ sibi notificaret p̄uisio corā notario z testibus. sed ex sup̄dictis arbitroz sufficere fiat in cancellaria vel in camera ap̄lica. facit glo. in quibz de non eligēdo secūdo nubenti. §. si. in p̄bo. pelamata. z qd̄ ex ca no. Ang. ibi: z idē credo si nō sit p̄ns renūciās in curia q̄ pcurator publicet ibi in cancellaria qñ renūciat noie alteri: l. z aliq̄ publicet in audiciā cōtradictariū z sic fit hodie in audiciā cōtradictariū ex abundāti. ¶ Itē inquantū h̄c dē q̄ possessio petat credere fore satisfactū si corā notario et testibz petat: tur: l. z nō iudicialiter. quia quādo fit mentio de interpellatiōe sufficit vni ca extra iudicialis: vt est glosa i. c. si ep̄us. xvij. di. z ibi dē Domi. faciat glo. z ibi docet. in ca. cū cā. de offi. de. z cle. i. de decimis. Itē ponderāda sunt p̄ba hic posita in q̄tū ponit cōditionē. s. si resignātes i possessiōe moriant zc. z postea dicit q̄ collatio ip̄oz bñficioz tanq̄ p̄ resignatiōz vacantiū nō valet zc. ¶ Ex quo sequit q̄ cassat hic illa collatio vt p̄uisio pape facta p̄ resignatiōē qñ resignās morit in possessiōe zc. sed si nō moriat in possessiōe vel possidet: sed viuit post triētiū hic statutū: tunc quia illa conditio est resolutiua: z si nō existit sequitur q̄ dispositio non habeat locū: arg. l. ij. ff. de in diem adiectiōe. l. cedere die. ff. de p̄. signi. z facit quod dicit Oldra. in cōsi. c. lxx. in. ij. co. quod incipit allegatiōes z si sic sequit q̄ si vnus dedit mandatū de resignādo in curia: z pcuratoz resignauit: sed nō fuit facta diligētia de qua hic. tunc si ille q̄ dedit mādatū viuit q̄ semp ille cui facta ē resignatio potest expedire bullas z habere possessiōē. z ista regula nō obstat: immo iuuat p̄ predicta. z sic audo sententiā fuisse i palacio. z ad hoc facit etiā aduerbiū qz hic positū quod copulat: z est similitudinariū extensiuū ad precedētia: z de eius natura est precedētū omnū z eoz accedentiū repetitionē inducere: vt probat Oldra. cōsi. c. ij. quod incipit Quēsitū est. z allegat. l. in repetendis. ff. de leg. ij. z de fundo instru. l. sepe. §. gayo. sed sic ponit hic. ergo zc. ¶ Omitto ponere hic si resignatio fuit facta in partibz bñficij reseruati sed ille in cuius fauore facta fuit nesciuit tūc: sed tpe aliq̄ lapso an mēsem sciuit z venit ad curiā: an habeat locū terminū huius regule. z circa hoc z circa alia sufficiat p̄ncip vna doctrina Bal. in. c. quoniam de p̄hibi. se. alibi p̄ lorch q̄ notat ibi q̄ terminū iuris vel statuti nūqz est pemptorius si legitur i p̄bel impedimētū: z tale est illud: ergo zc. z allegat sibi mīta iura que sufficiant ad alios casus.

Nota

Collatio

Nota

¶ Sequitur .xxxv. regula.

¶ Itē idē dñs noster vt litibus finis celerius imponat: & litigantiū parcatur sumptibus & expēsis suorū p̄decessorum constitutiōibus & statutis inherēdo statuit & ordinauit q̄ in causis in Romana curia pendētibus: & quas in posterum in ea quouismodo cōtigerit agitari nulli an

Regula .XXXV.

te diffinitiuā sententiā liceat appellare: nec appellatio si fuerit emissa debeat admitti nisi ab interlocutoria que vim habeat diffinitiuē vel a grauamine minime concernente negociū principale quod nō possit p̄ appellationē a diffinitiuā sententiā reparari: nulliq; cause appellationū hmōi cōmittant nisi in cōmissiōe exprimat q̄ interlocutoriā vim diffinitiuē habeat: vel grauamē sit tale quod in appellationē a diffinitiuā nō valeat reparari: alioquin appellationes & cōmissiones in posterū & quicquid inde secutum fuerit sint nullius roboris vel momēti: cōmissiōib; appellationū iam iudicib; p̄sentatis & exhibitis i suo robore p̄mansuris: in quibus latis sup̄ eisdē sentētijs secundo vel vltterius ab eis nō liceat appellare, appellātes vero & appellationes etiā ab interlocutorijs & grauaminibus hmōi suo vel alterius nomine p̄sequētes si succubuerit vltra expensas & dāna ad que refarriēda de iure cōdēnatus cōpellit. xx. florenis auri mulctetur.

Hec regula est equa

¶ Ista regula dicitur q̄ in curia romana null; pōt appellare a diffinitiuā sententiā nec ei; appellatio dicitur admitti nisi appelles ab interlocutoria hāte vim diffinitiuē vel a grauamine nō concernente negociū principale qd nō potest p̄ appellationē a diffinitiuā sententiā reparari & si appelles nō cōmittit cā appellationis nisi exprimat vnus mod; p̄dictor; al; appellatio & cōmissio sunt nullę. & quicquid inde securū fuerit. tñ de cōmissiōib; p̄teritis de quibus est sniatū vel ne nihil disponit de q̄bus a sentētijs iā latis nō potest appellari ampl; si nō sunt grauamina vel snie de q̄bus. s. & si aliq; alif appellauerit si succubuerit vltra expensas & dāna d; mulctari pena. xx. ducator; h; dicitur. Et ista regula habet in se equitate: lz sit cōtra ius canonicū. c. sup̄ eo. lo. ij. de ap. cōcordat tñ cū iure ciuili etiā in casib; h; exp̄ssis vt qz grauamē nō pōt reparari in diffinitiuā. vt si iudex mader aliq̄e torq; ri: vt. l. ij. ff. de ap. recipiē. & ibi Bar. vel si snia habet vim diffinitiuē: vt vult glo. in aut. habita. C. ne fili; p̄ pa. & eodē mō pono exēplū hie & in filiabus. & ista regula sepe deducit ad iudiciū: z est clara p̄ter q̄ ibi in q̄b; latis sup̄ eisdē sentētijs secdo vel alteri; ab eis nō licet appellare. Hic au dicitur dicere cū iuriscōsul. in. l. domici; ff. de testa. q̄ aut ego nō itelligo te aut stulta est snia tua. q̄s em dubitat q̄ etiā ab interlocutoria vel grauamine nō pōt vtroq; iure tertio appellari. c. directe. de ap. & c. sua. eo. ti. & C. ne liceat tertio appellare. p̄ totū. si h; est vey qd dicit. iste recopilator in p̄sentia pape q̄ si sententiā est secdo vel alteri; nō liceat ampl; appellare. & sic si vlt; .i. tertio est sententiā: de quo dicitur ista regula. & i;